r
SERV. DFTFRMINA?IONI DIRIG
TRASMESSA UEF, Sedr . (e
i e ,ggu<\u-é@¢,;x, Ch*% AL
‘ il 6 -02-c4

IL RESP. DEL SERVIZIQ

LISTRUTTORT AMMINISTRA :
5 2210

g
La‘E--Tri“-:: ot

R
Ry

CITTA’ DI RAGUSA
UFFICIO DEL SEGRETARI O DIRE TTORE' GENERALE
DETERMINAZIONE

||Annotata al Registro| GGETTO : Missione a Palermo del Segretario

Generale

In data ~ |Generale dr. Gaspare Nicotri, e del Dirigente del|
I GEN. 2006 |7° Settore, ing. F. P0|doman| per il 1 ° febbraio

N. 328 2006.

N.06 SETTORE

Data > 4- © [- 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 100V CAP. |00  imp. hR66(0b liq. —
FUNZ. 4| SERV. 0% INTER. ©™

IL RA?IONIERE

L’anno duemilasei, il giorno oo del mese di @,Q.uu.o.lo nell’ ufficio
del Segretario Generale, la D.ssa Nunzia Occhipinti in qualita di
Vice Segretario Generale ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che il Segretario Generale di questo Comune dr. Gaspare Nicotri,
ed il Dirigente del 7° Settore , ing. Francesco Poidomani per il 1° febbraio
2006, devono recarsi a Palermo, accompagnati dall’autista con mezzo
comunale, per incontrare il Dr. Agostino Porretto, Dirigente presso lo
Assessorato Regionale “Turismo,Comunicazione e Trasporti, Dipartimento
Turismo Sport e Spettacolo” per la trattazione della problematica inerente
al Porto di Marina di Ragusa;

che per la specificita dell’argomento & opportuno autorizzare tale missione
per cui occorre impegnare la somma presumibile di Euro 150,00,  per le
spese di missione da documentarsi;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi; |

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del
Settore “Servizi Contabili e finanziari”, Dr. Salvatore Grande;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1 Per quanto specificato in premessa approvare la missione a Palermo
per il 1° febbraio 2006, del Segretario Generale , Dr. Gasare Nicotri e
del dirigente del 7° settore, ing. Francesco Poudomanl ,accompagnati
dall’autista con mezzo comunale;

2. Dare atto che lonere finanziario discendente dal presente
provvedimento presuntivamente ammontano a complessive €. 150,00
da imputare al caprOO Funz o Serv. 0§ Int.03
Bil. 1005 Imp.n k doudo pho el woet Ao lzwd
oullo ¥ Swmiwxo"‘faﬁ;% dubf) %«»m ﬂ%m

3. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione di pezze
giustificative.

Il Responsabile del Procedimento Il vice Segr
'Rag. Vincenza lozzi D.ssa Ny
Vinanic 39221@

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.
Il Vice Seg Generale
dssaN cchipinti

e
. D S-*.T\‘O
t Lum.eﬂd




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

S5i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l della legge 142/90.

~ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la Copertura'finanziaria.
Ragusa % (~0t-7004
SPONS. ' DI GIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia = della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia.

al Segretario Generale.
I SSO CO%E

Ragusa.ﬂ:.:?..l:...@é
I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal. t.ln08...

al PT Z "06 ...........

ebuiTasssdtion

Ra gusa/(“'?‘C’Cj

IL MESSO COMUNALE



